
口演会場

16:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

日程表　　2025年3月8日（土）

9:00

10:00

16:00～16:05       閉会の辞

15:00～16:00

スポンサード講演2

「変形性膝関節症に対する疼痛治療の新しい展開

～冷却型ラジオ波治療を中心に～」

演者：池内 昌彦

座長：高橋 謙治

共催：アバノス・メディカル・ジャパン・インク

14:05～14:50

一般演題2

座長：吉田 隆司

11:35～12:35

ランチョンセミナー

「リハビリテーション医学から考える活動と痛み

～物理刺激をどう用いるか～」

演者：三上 靖夫

座長：安保 雅博

共催: 第一三共株式会社

12:35～12:45 総 会

12:55～13:55

スポンサード講演1

「限界を超えるアスリートのための体外衝撃波治療」

演者：面谷 透

座長：西村 行秀

共催：CBC株式会社

10:25～11:25

特別講演

「微弱電流(マイクロカレント)による組織修復促進効果」

演者：藤谷 博人

座長：齊藤 充

9:35～10:20

一般演題１

座長：大橋 鈴世

9:30～9:35 開会の辞

9:15 参加受付開始


