

日程表 2025年3月8日（土）

	口演会場
9:00	9:15 参加受付開始
	9:30~9:35 開会の辞
	9:35~10:20
	一般演題1
10:00	座長：大橋 鈴世
	10:25~11:25
	特別講演
	「微弱電流(マイクロカレント)による組織修復促進効果」
11:00	演者：藤谷 博人
	座長：齊藤 充
	11:35~12:35
	ランチョンセミナー
	「リハビリテーション医学から考える活動と痛み
	～物理刺激をどう用いるか～」
12:00	演者：三上 靖夫
	座長：安保 雅博
	共催：第一三共株式会社
	12:35~12:45
	総 会
13:00	12:55~13:55
	スポンサード講演1
	「限界を超えるアスリートのための体外衝撃波治療」
	演者：面谷 透
	座長：西村 行秀
	共催：CBC株式会社
14:00	14:05~14:50
	一般演題2
	座長：吉田 隆司
15:00	15:00~16:00
	スポンサード講演2
	「変形性膝関節症に対する疼痛治療の新しい展開
	～冷却型ラジオ波治療を中心に～」
	演者：池内 昌彦
	座長：高橋 謙治
	共催：アバノス・メディカル・ジャパン・インク
16:00	16:00~16:05
	閉会の辞